
R E P U B L I K A  H R V A T S K A
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD KAŠTELA
G r a d o n a č e l n i k

KLASA:    024-02/25-03/0044
URBROJ:  2181-4-1/1-25-1

Kaštel Sućurac, 09. listopada 2025.  

Na temelju članka 58. Statuta Grada Kaštela („ Službeni glasnik grada Kaštela“, broj 9/09, 8/11, 
6/13, 8/13- ispravak, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21- pročišćeni tekst i 24/23) gradonačelnik Grada 
Kaštela 09. listopada 2025.godine donosi

ODLUKU
o proglašenju Dana žalosti na području grada Kaštela

I.
Grad Kaštela proglašava subotu, 11. listopada 2025. godine, Danom žalosti na području grada Kaštela 
povodom tragičnog stradavanja braće, Roka i Andrije Kovačev, s područja grada Kaštela koji su izgubili 
život u Julijskim Alpama u Sloveniji dana 05. listopada 2025.

II.
Dan žalosti obilježit će se spuštanjem zastava Republike Hrvatske i Grada Kaštela na pola koplja na zgradi 
gradske uprave Grada Kaštela, kao i na ostalim zgradama u kojima je sjedište pravnih osoba ili fizičkih 
osoba koje obavljaju samostalnu djelatnost.

III.
Tijekom Dana žalosti neće se održavati programi i događaji sa zabavnim obilježjima.

IV.
Pozivaju se pravne i fizičke osobe koje obavljaju ugostiteljsku djelatnost da svoje poslove obavljaju 
primjereno Danu žalosti.

V.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Kaštela.

    GRADONAČELNIK

   Denis Ivanović, dipl.ing.

DOSTAVITI:



1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne poslove
2. Službene stranice Grada Kaštela
3. Službeni glasnik Grada Kaštela
4. Pismohrana



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost. 
Njegova vjerodostojnost u ovom 
digitalnom obliku, valjana je i 
istovjetna potpisanom dokumentu u 
fizičkom obliku.


	field_1: 
		2025-10-09T08:18:13+0200
	GRAD KAŠTELA
	Denis Ivanović
	OVJERA DOKUMENTA




